AVISO DE INEXIGIBILIDADE

DE LICITAÇÃO

A Secretaria de Estado da Fazenda -
SEFAZ, através do Agente de
Contratação, designado pela
Portaria nº 092-S, de 31 de julho de
2024, torna público a Inexigibilidade
de Licitação, nos termos do art. 74,
inciso III, alínea “f” da Lei nº
14.133/2021.
Processo nº 2024-1MNH2

ID CidadES:
2024.500E0600001.09.0010
Contratado: a FUCAPE PESQUISA E
ENSINO S/A.
CNPJ: Nº 06.105.333/0001-61.
Objeto: Contratação de 12 (doze)
vagas no curso de pós-graduação
stricto sensu – “Mestrado
Profissional em Ciências Contábeis e
Administração”.
Valor Total: R$ 1.068.372,00 (um
milhão, sessenta e oito mil,
trezentos e setenta e dois reais).
Dotação Orçamentária:
10.22.101.04.123.0050.2151;
Elemento de Despesa: 3.3.90.39;
Fonte: 754.

Vitória/ES, 07 de novembro de 2024

LEANDRO COSTA ROCHA
Agente de Contratação

Ratifico em todos os seus termos a
presente Inexigibilidade de
Licitação, com fulcro no art. 74,
III, “f”, da Lei Federal n°
14.133/2021

ALEX FAVALESSA DOS SANTOS

Subsecretário de Estado para
Assuntos Administrativos

20
24

-T
G

S
B

9L
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

07
/1

1/
20

24
 1

3:
55

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

LEANDRO COSTA ROCHA
AGENTE DE CONTRATACAO
SUBSAD - SEFAZ - GOVES

assinado em 07/11/2024 13:55:12 -03:00

ALEX FAVALESSA DOS SANTOS
SUBSECRETARIO ESTADO
SUBSAD - SEFAZ - GOVES

assinado em 07/11/2024 11:05:34 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 07/11/2024 13:55:12 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por LEANDRO COSTA ROCHA (AGENTE DE CONTRATACAO - SUBSAD - SEFAZ - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-TGSB9L

20
24

-T
G

S
B

9L
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

07
/1

1/
20

24
 1

3:
55

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2024-11-07T13:55:13-0300